con domicilio en la calle Bulnes N° 76 de la 
localidad de Ciudad Autonoma de Bs. As. por la provisión de 25 (veinticinco) 
pantalones clasicos de dama, 25 (veinticinco) faldas, 50 (cincuenta) Camisa de dama 
manga larga, 25 (veinticinco) pañuelos y 25 Blazer de dama en la suma de PESOS 
ochenta y tres mil veinticinco ($83.025) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 41. 

311) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.